

Sak til Landsmøtet

Nr: 6 a,b,c

Saksbehandler: Tom Jarl Jakobsen

Dato: 15.08.2023

Dok. nr. DM:1328868

LANDSMØTESAK: BEHANDLING AV VEDTEKTER FOR VALGT MODELL

Bakgrunn for saken:

I denne saken legger vi til grunn at landsmøtet, i sak 5 «Total revisjon av vedtektene» ikke har lagt til rette for et ekstraordinært landsmøte i 2024. Vi legger også til grunn at landsmøtet i sak 4, «Framtidig organisering av fylkesleddet i NSF, vedtar modell for fremtidig organisering av fylkesleddet i Norsk Sykepleierforbund. Dette vedtaket innebærer at organisasjonens vedtekter må justeres i tråd med valgt organisasjonsmodell.

Avhengig av hvilken modell landsmøtet valgte i sak 4, anbefaler forbundsstyret å endre flere deler av vedtektene. Hvilke paragrafer i vedtektene det gjelder varierer mellom de ulike modellene. Forbundsstyret har utarbeidet anbefaling til vedtekter for alle modellene i tre del saker:

- 6 a) for Modell med 15 områder
- 6 b) for Modell med 11 områder
- 6 c) for Hybridmodellen 15-11

Kun anbefaling til vedtekter for modellen som landsmøtet valgte i sak 4 «Framtidig organisering av fylkesleddet i NSF», er relevant i denne saken. Alle andre sett av vedtekter faller ettersom landsmøtet har bestemt at man ikke skal organisere seg etter disse modellene.

Dersom landsmøtet vedtar en total revisjon av vedtektene og et ekstraordinært landsmøte i 2024 vil denne saken trekkes/utsettes til et slikt ekstraordinært landsmøte kan gjennomføres.

Forbundsstyret mener det ikke er hensiktsmessig at andre enn oss selv skal bestemme vår interne organisering, og at vi er tjent med et annet begrep i vedtektene enn «fylke» uansett framtidig organisering i fylkesleddet. Slik vil vi selv ha kontroll på hvordan vi ønsker at lokal organisasjonsmessig oppbygging i fylkesorganisasjonen skal være. Denne vurderingen er i tråd med advokatfirmaet Hjorts anbefaling om at *«fylkesbegrepet i vedtektene erstattes med et begrep med fastere innhold. Målet er å få mer forutsigbare og stabile rammer for*



NORSK SYKEPLEIERFORBUND

Telefon 02409
www.nsf.no

Org.nr: NO 960 893 506 MVA
Fakturaadresse: faktura@nsf.no

*organisasjonsstrukturen og samtidig unngå unødige og ressurskrevende prosesser foranlediget av stadige endringer i fylkesstrukturen».*¹

Se utfyllende redegjørelse og vurdering av behovet for endring av begrepet «fylke» til begrepet «distrikt» og begrepet «fylkeskontor» til begrepet «distriktskontor» i landsmøtesak «Fremtidig organisering av fylkesleddet i NSF» under kapittel «Behov for vedtektsendringer» og «Endring av fylkesbegrepet» side 17 og 18. Se også utfyllende redegjørelse og vurdering av behovet for endring av begrepet og sammensetning av fylkesstyret i samme sak, side 20 «Sammensetning av fylkesstyret, herunder frikjøp av nestleder».²

Se også vedlagte sak fra Agder: «Endringer av vedtektene ved 15 fylkesstyrer»³

Anbefalingene til vedtekter har vært underlagt juridisk vurdering i henhold til § 18 Vedtektsendring. Vurderingen har vært gjennomført ved Christopher Hansteen ved forretningsadvokatfirmaet Hjort.^{4 og 5}

Forbundsstyret anbefaler landsmøtet å fatte følgende vedtak

Landsmøtet tar til behandling den av delsakene 6a), 6b) eller 6c) som korresponderer med vedtaket i landsmøtesak 4 om fremtidig organisasjonsmodell. De andre to delsakene trekkes.

Forslag til vedtak

Forbundsstyret fremmer sak om behandling av vedtekter for valgt modell til landsmøtet 2023.

Med vennlig hilsen
Norsk Sykepleierforbund

Lill Sverresdatter Larsen
forbundsleder

Rune Hallingstad
generalsekretær

Landsmøtets endelige vedtak (Når saken arkiveres)

¹ Notat fra Hjort av 7. juni 2023: «Vedtektsendringer». (DM#1327697).

² NSF- Landsmøtesak-Fremtidig organisering av Fylkesleddet i NSF

³ NSF Agder: Landsmøtesak 2023 – Vedtektsendringer med 15 fylker, side 3 Forslag til vedtak Ordlyd endret fra «fylke» til «distrikt».

⁴ Notat fra Hjort av 7. juni 2023: «Vedtektsendringer».

⁵ Notat fra advokatfirmaet Hjort: Vedtektenes krav til fylkesorganisering etter ny fylkesinndeling mv.